
Erkek Öğrenciler  İçin Devlet Parasız Yatılı  
Yurdunda Barınma İmkanı…. 

Adres: Atatürk Mah. Atatürk Cd. No:149/A 

SELÇUK— İZMİR 

Telefon: 0232 892 18 32 

748812@meb.k12.tr 

http://kanadoluimamhatiplisesi.meb.k12.tr/ 

Futbol, Basketbol, Voleybol, Masa Tenisi, 

Güreş, Dart, Okçuluk ve Satranç Turnu-

vası faaliyetleri ile
 

İnançlı, Güzel Ahlak Sahibi ve Başarılı 

Öğrenci Yetiştirmeyi Kendimize Amaç 

Edindik. 

İlkokul 4. Sınıfı Bitiren 

Ortaokul 5. 6. ve 7. Sınıflarda Okuyan 

Başarmayı Hedefleyen Tüm 

Kız ve Erkek Öğrencileri Bekliyoruz… 

İzmir’in 

Parlayan Yıldızı 

Selçuk’un 

Guru
ru

 

 Milli ve manevi değerleri-
ne bağlı, geleceğe yön verebi-
len, akademik, sosyal ve kültü-
rel açılardan öne çıkan bireyler 
yetiştiriyoruz... 

İmam Hatipli doktor, mühendis, 
mimar, avukat, hakim, öğretmen, 

subay, polis olmak istiyorsan... 



  Çünkü; ilçemizin tek İmam Hatip Ortaokul ve LisesiyizÇünkü; ilçemizin tek İmam Hatip Ortaokul ve Lisesiyiz  

  Çünkü;Çünkü;Çift yabancı dil (ArapçÇift yabancı dil (Arapç--İngilizce) öğrenme imkanı sunuyoruz.İngilizce) öğrenme imkanı sunuyoruz.   

  Çünkü; EÇünkü; E--tiwinning ulusal kalite ödülü alan tek okuluz.tiwinning ulusal kalite ödülü alan tek okuluz.  
  Çünkü; Temiz, sağlıklı bir eğitim öğretim ortamı sunuyoruz.Çünkü; Temiz, sağlıklı bir eğitim öğretim ortamı sunuyoruz.  

  Çünkü; erkek öğrenci pansiyonuolan tek okuluz.Çünkü; erkek öğrenci pansiyonuolan tek okuluz.  
  Çünkü; sağlıklı beslenme imkanı sunuyoruz.Çünkü; sağlıklı beslenme imkanı sunuyoruz.  

  Çünkü; sporÇünkü; spor--etkileri ile ilçenin en etkin okullarındanız. etkileri ile ilçenin en etkin okullarındanız.   
  Çünkü; en etkin web sayfası olan okuluz.Çünkü; en etkin web sayfası olan okuluz.  
  Çünkü; başarılı öğrencilerimizi ödüllendiriyoruz.Çünkü; başarılı öğrencilerimizi ödüllendiriyoruz.  
  Çünkü; Eğitim koçluğu, başarıyı artırma projeleri, deneme Çünkü; Eğitim koçluğu, başarıyı artırma projeleri, deneme 

sınavları ile sizleri bir üst öğrenime hazırlıyoruz.sınavları ile sizleri bir üst öğrenime hazırlıyoruz.  
  Mesleki Açık Öğretim Lisesi / İHL Yüz yüze eğitim programları-Mesleki Açık Öğretim Lisesi / İHL Yüz yüze eğitim programları-

lası için bizi tercih edin!lası için bizi tercih edin!  

 İkamet şartı aranmaksızın Selçuk’un her 
yerinden 5. sınıfa geçen öğrenciler kayıt 
yaptırabilir. Ayrıca 6. ve 7. sınıfa geçen 
öğrenciler de nakil alınmaktadır. 

 İmam hatip liseleri sadece din görevlisi 
yetiştiren okullar değildir. Ortaokul 
programı diğer ortaokullar ile aynıdır. 
Lise programı birebir Anadolu lisesi 
programıdır. 

 Kayıt için Veli dilekçesi ile birlikte öğren-
cinin Nüfus Cüzdan fotokopisi yeterlidir.  
Bilgi İçin Tel: 0232 892 18 32 

İmam Hatip Ortaokulu 

2017-2018 Kayıt İşlemleri 

başarılarımız 
1– 2017-2018 Güreş İzmir Şampiyonuyuz 

2– Grekoromen 5 il birinciliği, 5 il ikinciliği ve 4 il 
üçüncülüğü 

3- 2017-2018 Kızlar basketbol ilçe ikinciliği ve er-
kekler ilçe üçüncülüğü 

4- 2017-2018  Dart ilçe birinciliği 
5- 2017-2018  Kros ilçe ikinciliği 
6– 2017-2018 Kızlar-Erkekler Masa Tenisi İzmir 
ortaokul üçüncülüğü, ilçe birinciliği 
7- 2017-2018 futbol ilçe ikinciliği 
8- Siyer-i Nebi Bilgi yarışması ilçe birinciliği 
9– Şiir 3 ilçe birinciliği,  Kompozisyon 3 ilçe üçün-
cülüğü ve Resim ilçe ikinciliği 
10– Kur’an-ı Kerim Okuma il dördüncülüğü 

11– Ezan Okuma il beşinciliği ve dahası... 


